

TEST REPORT

Mechanical & Hardgoods Laboratory

報告號碼： HY/2014/B0009

頁數： 2 of 3

測試結果:

CNS 4797-2 玩具安全(特定元素之遷移)

測試項目	單位	方法偵測 極限值	1	規範限值
溶出銻	mg/kg	5	N.D.	60
溶出砷	mg/kg	2.5	N.D.	25
溶出鋇	mg/kg	10	N.D.	1000
溶出鎘	mg/kg	5	N.D.	75
溶出鉻	mg/kg	5	N.D.	60
溶出鉛	mg/kg	5	N.D.	90
溶出汞	mg/kg	5	N.D.	60
溶出硒	mg/kg	5	N.D.	500

測試部位:

1. 混合白色,黑色塑膠

(附註: 依據客戶的要求, 僅針對指定部分進行混合測試)

備註:

- mg/kg = ppm
- N.D. =低於方法偵測極限之測定值
- 報告中的混合測試結果不代表其個別單一材質的含量

TEST REPORT

Mechanical & Hardgoods Laboratory

報告號碼： HY/2014/B0009

頁數： 3 of 3



**** 報告結束 ****